Öler MS-LOE, Baureihe MS
TOC Bookmark
Öler MS-LOE, Baureihe MS
Übersicht Wartungsgeräte Baureihe MS
Öler MS4/MS6-LOE, Baureihe MS
Peripherieübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt

92023/01 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Öler MS4/MS6-LOE, Baureihe MS
Typenschlüssel
MS4-LOE
001 Baureihe
MS MS-Reihe
002 Baugröße
4 Rastermaß 40 mm
003 Funktion
LOE Druckluftöler
004 Pneumatischer Anschluss
1/8 Innengewinde G1/8
1/4 Innengewinde G1/4
AGA Anschlussplatte G1/8
AGB Anschlussplatte G1/4
AGC Anschlussplatte G3/8
AQK Anschlussplatte 1/8 NPT
AQN Anschlussplatte 1/4 NPT
AQP Anschlussplatte 3/8 NPT
005 Schalenausführung
R Kunststoffschale mit Kunststoffschutzkorb
U Metallschale
006 Befestigungsart
Ohne Befestigungswinkel
WP Befestigungswinkel Grundausführung
WPM Befestigungswinkel zum Einhängen der Wartungsgeräte
WB Befestigung zentral hinten (Wandmontage oben und unten),
Anschlussplatten nicht notwendig
WBM Befestigung zentral hinten (Wandmontage oben), Anschluss-
platten nicht notwendig
007 Zulassung EU
Keine
EX4 II 2GD nach EU-Ex-Schutz-Richtlinie (ATEX)
008 Zulassung UL
Keine
UL1 cULus ordinary location for Canada and USA
009 Durchfl ussrichtung
Durchfl ussrichtung von links nach rechts
Z Durchfl ussrichtung von rechts nach links
MS6­LOE
001 Baureihe
MS MS-Reihe
002 Baugröße
6 Rastermaß 62 mm
003 Funktion
LOE Druckluftöler
004 Pneumatischer Anschluss
1/4 Innengewinde G1/4
3/8 Innengewinde G3/8
1/2 Innengewinde G1/2
AGB Anschlussplatte G1/4
AGC Anschlussplatte G3/8
AGD Anschlussplatte G1/2
AGE Anschlussplatte G3/4
AQN Anschlussplatte 1/4 NPT
AQP Anschlussplatte 3/8 NPT
AQR Anschlussplatte 1/2 NPT
AQS Anschlussplatte 3/4 NPT
005 Schalenausführung
R Kunststoffschale mit Kunststoffschutzkorb
U Metallschale
006 Befestigungsart
Ohne Befestigungswinkel
WP Befestigungswinkel Grundausführung
WPM Befestigungswinkel zum Einhängen der Wartungsgeräte
WB Befestigung zentral hinten (Wandmontage oben und unten),
Anschlussplatten nicht notwendig
007 Zulassung EU
Keine
EX4 II 2GD nach EU-Ex-Schutz-Richtlinie (ATEX)
008 Zulassung UL
Keine
UL1 cULus ordinary location for Canada and USA